

## MATERIALE SISTEM ALIMENTARE APA

I.D.: 88642373

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 19.712,45 RON - 19.712,45 RON

Descriere: plutitor electric contragreutate 1x199=199lei surum m10x50 4bucx1.6386=6.55lei saiba m10 4bucx0.3193=1.28lei saiba m10 grover 4bucx0.1344=0.54lei mufa prop 63 4bucx25.5462=102.18lei cot zn 1bucx29.2437=29.24lei teu zn 2 1bucz11.7647=11.76lei niplu zn 2bucx22.8571=45.71lei robinet tr 2 1bucx189=189lei robinet tr 2 1bucx189.96=189.96lei canepa sul 1bucx19.33=19.33lei \plutitor 1bucx35.55=35.55lei furtun pompieri 1x133.61=133.61lei set mufe cupl pomp 1bucx22.68=22.68lei robinet tr 2bucx167.23=334.46lei niplu zn 2 4bucx22.86=91.44lei niplu zn 1bucx22.86=22.86lei cot zincat 7bucx29.24=204.68lei chei tubulare 1bucx127.73=127.73lei chei combinata 2bucx37.82=75.64lei set inbus 9chei 1bucx27.73=27.73lei vaselina 1bucx13.78=13.78lei disc polizare metal 1bucx9.08=9.08lei disc inox 2bucx4.19=8.38lei flexi lubrifiat 1bucx62.86=62.86lei niplu b 2toli 6bucx20.08=120.48lei olandez zn 2 4bucx37.82=151.28lei colier brans 1bucx26.05=26.05lei teu zn 2 2buc x11.76=23.52lei clapet 4 1x806.72=806.72lei teu egal 32 2bucx65.55=131.1lei mufa 32 4bucx32.77=131.08lei reductie 32/25 2bucx41.18=82.36lei pompa 1x898.32=898.32lei clapet 4x699.16=2796.64lei clapet 1x217.65=217.65lei mufa com 1x144.54=144.54lei pzkm 1x251.26=251.26lei contor 1x784.03=784.03lei rac alama 1x150.42=150.42lei reductor 1x3536.13=3536.13lei teu bransament 5x235.29=1176.45lei mufa 8x26.89=215.12lei stut filetat 2x16.8=33.6lei cot sudat 2x16.8=33.6lei flansa stas 2x49.58=99.16lei vana 4x615.97=2463.88lei garnitura flansa 16x13.45=215